Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

VX2

Prova

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:11:31

Agrondmica 0,000 Km

27/10/2019 13:30

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 48.507 +1510 4:20:21.468 23 50.010 +1.770 14:30:32.029
(1) RAFAEL DA SILVA FARIA 12 48.807 +1810 4:21:10.275 24 49.621 +1.381 14:31:21.650
T 71270935 13 48.314 +1317 4:21:58.589 25 49.677 +1437 14:32:11.327
2 48.127 +1.177 4:13:09.062 14 49.471 +2474 4:22:48.060
3 47.631 +0.681 4:13:56.693 15 49.270 +2273 A4:23:37.330 (102) VICTOR GASINO TIDRE
4 47.190 +0.240 4:14:43.883 16 48.637 +1.640 4:24:25.967 T [4:12:25.022
5 4:15:30.833 17 48.418 +1421 4:25:14.385 2 49.904 +1.754 14:13:14.926
6 47.342 +0.392 4:16:18.175 18 49.109 +2.112 4:26:03.494 3 49.271 +1121 14:14:04.197
7 47.789 +0.839 4:17:05.964 19 49.558 +2.561 4:26:53.052 4 14:14:52.347
8 47.841 +0.891 4:17:53.805 20 49.155 +2.158 4:27:42.207 5 48.627 +0477 14:15:40.974
9 48.563 +1.613 4:18:42.368 2 49.601 +2604 4:28:31.808 6 48.536 +0.386 14:16:29.510
10 48.168 +1218 4:19:30.536 2 50.112 +3.115 4:29:21.920 7 48.922 +0772 14:17:18.432
11 48.064 +1.114 4:20:18.600 23 49.740 +2.743 4:30:11.660 8 48.820 +0.670 14:18:07.252
12 47.652 +0.702 4:21:06.252 24 50.085 +3.088 A4:31:01.745 9 49.599 +1449 14:18:56.851
13 47.812 +0.862 4:21:54.064 25 52.034 +5.037 4:31:53.779 10 49.378 +1.228 14:19:46.229
14 47.790 +0.840 4:22:41.854 1 49.904 +1754 14:20:36.133
15 47.600 +0.650 4:23:29.454 (6) NICOLAS LOPES 12 49.656 +1.506 14:21:25.789
16 47.486 +0.536 4:24:16.940 1 4112:22.783 13 49.690 +1.540 14:22:15.479
17 47.700 +0.750 4:25:04.640 2 49.698 +1329 4:13:12.481 14 50.534 +2.384 14:23:06.013
18 47.530 +0.580 4:25:52.170 3 48.987 +0618 4:14:01.468 15 49.439 +1.289 14:23:55.452
19 48.161 +1211 4:26:40.331 4 48.481 +0.112 4:14:49.949 16 50.003 +1.853 14:24:45.455
20 48.476 +1.526 4:27:28.807 5 48.575 +0.206 4:15:38.524 17 49.461 +1311 14:25:34.916
21 48.215 +1.265 4:28:17.022 6 48.445 +0.076 4:16:26.969 18 49.489 +1339 14:26:24.405
2 48.870 +1.920 4:29:05.892 7 49.415 +1.046 4:17:16.384 19 50.430 +2.280 14:27:14.835
23 49.400 +2450 4:29:55.292 8 48.677 +0.308 4:18:05.061 20 49.665 +1.515 14:28:04.500
24 49,392 +2442 4:30:44.684 9 49.017 +0.648 4:18:54.078 21 49.799 +1.649 14:28:54.299
25 50.525 +3.575 4:31:35.209 10 48.369 4:19:42.447 2 49.497 +1347 14:29:43.7%
1 48.667 +0.298 4:20:31.114 23 49.695 +1.545 14:30:33.491
(489) MAURO BRAZACA JUNIOR 12 48.514 +0.145 4:21:19.628 24 49.238 +1.088 14:31:22.729
4:12:22.185 13 48.697 +0.328 4:22:08.325 25 49.128 +0.978 14:32:11.857
5 49.306 +1786 4:13:11.491 14 49.299 +0.930 4:22:57.624
3 48.443 +0923 4:13:59.934 15 49.577 +1.208 4:23:47.201 (44) GILMAR LONGEN JUNIOR
4 4:14:47454 16 48.965 +0.5% 4:24:36.166 T F12.32.007
5 47.824 +0.304 4:15:35.278 17 48.903 +0.534 4:25:25.069 2 49.844 +1.450 14:13:21.861
6 47.913 +0393 4:16:23.191 18 49.973 +1604 4:26:15.042 3 49.679 +1.285 14:14:11.540
7 48.103 +0.583 4:17:11.294 19 49.501 +1132 4:27:04.543 4 49.130 +0.736 14:15:00.670
8 47.851 +0.331 4:17:59.145 20 49.317 +0.948 4:27:53.860 5 49.632 +1.238 14:15:50.302
9 48.962 +1.442 4:18:48.107 21 49.542 +1.173 4:28:43.402 6 49.333 +0.939 14:16:39.635
10 48.884 +1.364 4:19:36.991 2 50.243 +1874 4:29:33.645 7 49.111 +0.717 14:17:28.746
11 47.792 +0272 4:20:24.783 23 49.560 +1101 4:30:23.205 8 49.277 +0.883 14:18:18.023
12 47.608 +0.088 4:21:12.391 24 50.078 +1709 4:31:13.283 9 49.871 +1477 14:19:07.894
13 47.566 +0.046 4:21:59.957 25 52.574 +4.205 4:32:05.857 10 49.520 +1.126 14:19:57.414
14 47.540 +0.020 4:22:47.497 11 48,781 +0.387 14:20:46.195
15 47.649 +0.129 4:23:35.146 (37) MANOEL LUCAS QORREA TEIXEIRA 12 48.926 +0.532 14:21:35.121
16 48.322 +0.802 4:24:23.468 1 4:12:24.473 13 48.781 +0.387 14:22:23.902
17 47.848 +0.328 4:25:11.316 2 49.329 +1.089 4:13:13.802 14 49.280 +0.886 14:23:13.182
18 48.460 +0.940 4:25:59.776 3 49.089 +0.849 4:14:02.891 15 48.789 +0.395 14:24:01.971
19 48.402 +0.882 4:26:48.178 4 48.426 +0.186 4:14:51.317 16 49.345 +0.951 14:24:51.316
20 48.387 +0.867 4:27:36.565 5 4:15:39.557 17 14:25:39.710
21 49.679 +2.159 4:28:26.244 6 48.726 +0.486 4:16:28.283 18 49.152 +0.758 14:26:28.862
22 49.324 +1.804 4:29:15.568 7 48.993 +0.753 4:17:17.276 19 48.982 +0.588 14:27:17.844
23 49.914 +2.3% 4:30:05.482 8 49.016 +0.776 4:18:06.292 20 50.291 +1.897 14:28:08.135
24 50.593 +3.073 4:30:56.075 9 48.827 +0.587 4:18:55.119 21 49.034 +0.640 14:28:57.169
25 52.062 +4.542 4:31:48.137 10 49.409 +1.169 4:19:44.528 2 48.801 +0.407 14:29:45.970
1 49.075 +0.835 4:20:33.603 23 49.310 +0.916 14:30:35.280
(22) EDUARDO TESSARO 12 49.823 +1.583 4:21:23.426 24 49.340 +0.946 14:31:24.620
T 4:12:22.899 13 49.896 +1.656 4:22:13.322 25 49.439 +1.045 14:32:14.059
2 47.453 +0456 4:13:10.352 14 49.834 +1.594 4:23:03.156
3 47.607 +0.610 4:13:57.959 15 49.996 +1756 4:23:53.152 (345) CARLOS AUGUSTO GERVASI
4 47.021 +0.024 4:14:44.980 16 50.299 +2059 4:124:43.451 T [4:12:25.463
5 47.817 +0.820 4:15:32.797 17 50.025 +1.785 4:25:33.476 2 50.085 +1.974 14:13:15.548
6 47.182 +0.185 4:16:19.979 18 49.783 +1.543 4:26:23.259 3 49.714 +1.603 14:14:05.262
7 46.997 4:17:06.976 19 48.724 +0484 4:27:11.983 4 49.107 +0.99% 14:14:54.369
8 48.202 +1.205 4:17:55.178 20 50.161 +1921 4:28:02.144 5 49.570 +1.459 14:15:43.939
9 49.567 +2.570 4:18:44.745 21 50.045 +1.805 4:28:52.189 6 14:16:32.050
10 48.216 +1.219 4:19:32.961 22 49.830 +1.590 4:29:42.019 7 49.273 +1.162 14:17:21.323
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 49.528 11417 41810851 3 50.221 +0672 4:14:28792
9 49.423 1312 4:19:00.274 4 50.818 +1.269 4:15:19.610

10 49.281 +1170 4:19:49.555 5 50.994 +1445 4:16:10.604
1 50.206 +2.095 4:20:39.761 6 50.014 +0465 A4:17:00.618
12 50.001 +1.890 4:21:29.762 7 51.484 +1.935 A4:17:52.102
13 49.741 1630 4:22:19.503 8 1:08.919 +19.370 4:19:01.021
14 51.324 +3213 4:23:10.827
15 50.407 +229 4:24:01.234
16 50.414 +2303 4:24:51.648
17 51.822 +3711 4:25:43.470
18 50.855 +2.744 4:26:34.325
19 51.569 +3458 4:27:25.894
20 53.551 +5.440 4:28:19.445
21 52.250 +4.139 4:29:11.695
2 55.378 +7.267 4:30:07.073
23 51.681 +3570 4:30:58.754
24 52.004 +3.893 4:31:50.758

(215) PEDRO CEOLIN DE BORTOLI
T #:12:30.898
2 50.605 +0173 4:13:21.503
3 51.750 +1318 4:14:13.253
4 51.096 +0.664 4:15:04.349
5 51.281 +0.849 4:15:55.630
6 51.097 +0.665 4:16:46.727
7 50.722 +0.290 4:17:37.449
8 50.700 +0.268 4:18:28.149
9 4:19:18.581

10 50.847 +0415 4:20:09.428
1 51.683 +1251 4:21:01.111
12 53.799 +3.367 4:21:54.910
13 54.581 +4.149 4:22:49.491
14 54.258 +3826 4:23:43.749
15 52.067 +1635 4:24:35.816
16 54.986 +4554 4:25:30.802
17 52.169 +1737 4:26:22.971
18 53.829 +3397 4:27:16.800
19 54.182 +3.750 4:28:10.982
20 53.032 +2.600 4:29:04.014
21 54.666 +4.234 4:29:58.680
2 53.008 +2576 4:30:51.688
3 52.703 +2271 4:31:44.391

(700) RODRIGO TABORDA
T #12:39.401
2 +0.951 4:13:42.135
3 4:14:43.918
4 1:05.089 +3306 4:15:49.007
5 1:02.449 +0.666 4:16:51.456
6 1:05.036 +3.253 4:17:56.492
7 1:07.950 +6.167 4:19:04.442
8 1:02.658 +0875 4:20:07.100
9 1:05.695 +3912 4:21:12.795

10 1:07.600 +5817 4:22:20.395
11 1:05.422 +3639 4:23:25.817
12 1:31.736 +29.953 4:24:57.553
13 1:07.668 +5.885 4:26:05.221
14 1:04.285 +2502 4:27:09.506
15 1:05.264 +3481 4:28:14.770
16 1:04.719 +2936 4:29:19.489
17 1:05.070 +3.287 4:30:24.559
18 1:11.665 +9.882 4:31:36.224

(455) GABRIEL MENEGUSSO
T #12:49.022
2 4:13:38.571
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